第１号様式（第４関係）

年　　月　　日

　青森県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

平成29年度青森県インバウンド受入環境改善対策強化事業費補助金交付申請書
　平成29年度において実施するインバウンド受入環境改善対策強化事業について、補助金の交付を受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第3条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　事業完了予定年月日

第２号様式（第４、第９関係）

事業計画書（事業実績書）

１　事業の目的

２　事業計画（事業実績）の内容

第３号様式（第４、第９関係）

収支予算（決算）書

１　収入

	科　　　目

	予算額（決算額）

	摘　　　要

	円

	計

２　支出

	科　　　目
	予算額（決算額）

	摘　　　要

	円

	計

第４号様式（第５関係）

平成　年　月　日

　　青森県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

平成29年度インバウンド受入環境改善対策強化事業変更承認申請書
平成　 年　 月 　日付け青誘客第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けたインバウンド受入環境改善対策強化事業を下記のとおり変更したいので、平成29年度青森県インバウンド受入環境改善対策強化事業費補助金交付要綱第5第1号の規定により申請します。

記

　１　変更の内容

　２　変更の理由

　３　内容変更に伴う補助金額の変更額及びその算出基礎等

（注）別紙は、第2号様式、第3号様式に変更前の額等を（　）書きで上段に記入して作成すること。

第５号様式（第５関係）

平成　年　月　日

　　青森県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

平成29年度インバウンド受入環境改善対策強化事業中止（廃止）承認申請書
平成　　年　　月　　日付け青誘客第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けたインバウンド受入環境改善対策強化事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、平成29年度青森県インバウンド受入環境改善対策強化事業費補助金交付要綱第5第2号の規定により申請します。

記

　１　中止（廃止）の内容

　２　中止（廃止）の理由

　３　中止の期間（廃止の時期）

第７号様式（第８関係）

年　　月　　日

　青森県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

平成29年度青森県インバウンド受入環境改善対策強化事業費補助金請求書
平成　　年　　月　　日付け青誘客第　　　号で交付決定の通知を受けた青森県インバウンド受入環境改善対策強化事業費補助金について、平成29年度青森県インバウンド受入環境改善対策強化事業費補助金交付要綱第8の規定により下記のとおり請求します。

記
　１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　振込先

第８号様式（第９関係）

年　　月　　日

　青森県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

平成29年度インバウンド受入環境改善対策強化事業実績報告書

平成　　年　　月　　日付け青誘客第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けたインバウンド受入環境改善対策強化事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第12条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

　１　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　事業完了（廃止）年月日